

Årsredovisning
för
Vi bygger i Örebro AB
556870-1386

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Andersson, Styrelseledamot
2022-09-20

Styrelsen för Vi bygger i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom snickeri och inglasningar av uterum främst inom Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större delen av 2021 var Sverige och övriga världen fortfarande drabbade av viruset Covid - 19. Styrelsen tycker inte att det har haft någon större inverkan men har aktivt följt pandemin för att kunna ta till åtgärder vid behov.

Kriget i Ukraina har haft viss negativ påverkan på bolagets verksamhet i form av ökade materialkostnader och bensinkostnader, styrelsens bedömning är i dagsläget att det inte kommer ha en väsentlig påverkan på företaget men de följer utvecklingen för att kunna vidta eventuella åtgärder för att minska effekten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 648	4 141	3 608	7 478
Resultat efter finansiella poster	292	-33	403	1 078
Avkastning på eget kap. (%)	39,4	-5,4	48,1	116,8
Soliditet (%)	60,1	54,3	47,5	36,8

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	312 584	124 591	487 175
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		124 591	-124 591	0
Aktieutdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			169 755	169 755
Belopp vid årets utgång	50 000	337 175	169 755	556 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 175
årets vinst	169 755
	506 930
disponeras så att	
i ny räkning överföres	506 930
	506 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 648 358	4 141 387
Övriga rörelseintäkter		6 206	2 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 654 564	4 144 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 592 221	-2 427 784
Övriga externa kostnader		-582 861	-604 759
Personalkostnader	2	-1 145 488	-1 100 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 741	-35 673
Summa rörelsekostnader		-3 356 311	-4 168 760
Rörelseresultat		298 253	-24 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 682	-8 082
Summa finansiella poster		-6 522	-8 082
Resultat efter finansiella poster		291 731	-32 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-75 000	195 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	195 000
Resultat före skatt		216 731	162 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 976	-37 756
Årets resultat		169 755	124 591

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

133 250

138 008

Summa materiella anläggningstillgångar

133 250

138 008

Summa anläggningstillgångar

133 250

138 008

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

438 571

165 784

Övriga fordringar

57 950

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

215 419

156 504

Summa kortfristiga fordringar

711 940

322 288

Kassa och bank

Kassa och bank

385 729

664 192

Summa kassa och bank

385 729

664 192

Summa omsättningstillgångar

1 097 669

986 480

SUMMA TILLGÅNGAR

1 230 919

1 124 488

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 175

312 584

Årets resultat

169 755

124 591

Summa fritt eget kapital

506 930

437 175

Summa eget kapital

556 930

487 175

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

230 000

155 000

Summa obeskattade reserver

230 000

155 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 167

56 522

Skatteskulder

0

2 782

Övriga skulder

200 132

306 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 690

116 720

Summa kortfristiga skulder

443 989

482 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 230 919

1 124 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-75 000	-55 000
Återföring från periodiseringsfond	0	250 000
	-75 000	195 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	249 316	249 316
Inköp	30 983	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 299	249 316
Ingående avskrivningar	-111 308	-75 635
Årets avskrivningar	-35 741	-35 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 049	-111 308
Utgående redovisat värde	133 250	138 008

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond 2019		0
Periodiseringsfond 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfonder 2021	55 000	55 000
Periodiseringsfond 2022	75 000	
	230 000	155 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	47 380	31 930

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har fortsatt att följa pandemins utveckling och kriget i Ukraina vilket skulle kunna få negativa effekter pga att materialkostnaderna har ökat kraftigt och blivit en bristvara. Styrelsen har också märkt att kunder blivit mer försiktiga och avvaktar utvecklingen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2022-09-20

Joel Andersson
Joel Andersson